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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 50398-1:2017) on koostanud tehniline komitee CLC/TC 79 „Alarm systems“. 

Kehtestatud on järgmised tähtpäevad: 

• viimane tähtpäev selle dokumendi kehtestamiseks riigi 
tasandil identse rahvusliku standardi avaldamisega või 
jõustumisteate meetodil kinnitamisega 

(dop) 2018-07-11 

• viimane tähtpäev selle dokumendiga vastuolus olevate 
rahvuslike standardite tühistamiseks 

(dow) 2020-07-11 

See dokument asendab osaliselt tehnilist spetsifikatsiooni CLC/TS 50398:2009. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CENELEC ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 
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SISSEJUHATUS 

Elektrooniliste süsteemide integreerimine annab lisaväärtust ühiste ressursside kasutamise, uute 
funktsioonide lisamise või käsu- ja juhtimisfunktsioonide automatiseerimise kaudu, et saavutada kiirem ja 
täpsem reageerimine. 

See Euroopa standard kirjeldab kombineeritud ja integreeritud elektrooniliste süsteemide üldnõudeid ja 
konfiguratsioonitüüpe, mida tuleks rakendada juhul, kui vähemalt üks integreeritavatest rakendustest on 
häirerakendus. Integreeritavad rakendused peavad eeltingimusena olema võimelised töötama koos 
määratud süsteemi, alamsüsteemi või komponendi tasemel. 

Selle Euroopa standardi peamine eesmärk on tagada, et üksikute häirestandardite, -nõuete või -juhiste 
rakendamine on tagatud siis, kui häirerakendused on osa integreeritud süsteemist. Selle dokumendi 
nõuded on täiendavad rakenduspõhiste süsteemide standardite suhtes. Rakenduspõhiste süsteemide 
standardid on ülimuslikud selles dokumendis esitatud nõuete suhtes. 

Lisaks juhtimis- või sidevahendite jagamisele võib selles dokumendis kirjeldatud süsteemide 
integratsiooni rakendamine pakkuda kasutajale lisateenuseid. 

Selles dokumendis kasutatakse väljendit „kombineeritud ja integreeritud häiresüsteem“ sünonüümina 
väljendile „integreeritud häiresüsteem“, mida dokumendis peamiselt kasutatakse. 

MÄRKUS Selle dokumendi kirjanduses on mittetäielik loetelu häireseadmete rakendusstandarditest. 

See dokum
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määrab kindlaks nõuded häirerakenduste integreerimiseks teiste süsteemidega, mis 
võivad olla või mitte olla häirerakendused. 

See dokument määratleb nõuded ja protseduurid seadmete või süsteemide integreerimisega seotud 
funktsionaalsuse ja terviklikkuse spetsiifiliste aspektide oluliseks katsetamiseks, et täiendada üksikute 
häirerakenduste standardeid. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumendid, mille kohta on selles dokumendis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 60073. Basic and safety principles for man-machine interface, marking and identification — Coding 
principles for indicators and actuators (IEC 60073) 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED JA LÜHENDID 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 Terminid ja määratlused 

3.1.1 
(N)ACK (Negative)Acknowledgement Response of an application to a command) 
rakenduse (negatiivne) kinnitusvastus käsule 

3.1.2 
lisavahend (additional facility) 
vahend, mida integreeritud häiresüsteemi ükski rakendus ei nõua standardselt 

3.1.3 
häirehoiatus (alarm) 
hoiatus elule, varale või keskkonnale ohtliku olukorra olemasolust 

3.1.4 
häirerakendus (alarm application) 
integreeritud häiresüsteemi häirerakenduse alamsüsteem, mis on ette nähtud elu, vara või keskkonna 
kaitseks, näiteks, kuid mitte ainult 

— sissetungi- ja röövihäiresüsteem,  

— sotsiaalhäiresüsteem,  

— liftihäiresüsteem,  

— keskkonnahäiresüsteem,  

— turvalisuse ja valve eesmärgil kasutatavad videovalvesüsteemid,  

— läbipääsukontrollisüsteem,  

— tulekahju avastamise, tulekahjusignalisatsiooni- ja tulekustutussüsteemid 

3.1.5 
häirejuhtimiskeskus (alarm receiving centre) 
pidevalt mehitatud keskus, kuhu edastatakse teavet ühe või mitme häiresüsteemi oleku kohta 
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